
Poplatek za likvidaci odpadů a místní poplatek ze
psa.

Poplatek za likvidaci odpadů je stanoven: obecně závaznou vyhláškou obce
Šedivec č. 4/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru,
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadu.
Poplatek za psa je stanoven:  obecně závaznou vyhláškou obce Šedivec č. 3/2019
o místním poplatku ze psů.

Jednotná sazba poplatku za komunální odpad v roce 2020 pro poplatníka dle čl. 2
vyhlášky je stanovena na 400 Kč.

Roční poplatek za psa zůstal jako v předchozích letech na 200 Kč/ks.

Splatnost poplatků je do 31.3.2020

PŘEDEPSANOU VÝŠI POPLATKU SI MŮŽETE PŘEDEM OVĚŘIT NA
telefonu:  723 830 918 nebo e-mailem na sedivec@orlice.cz

Poplatek můžete uhradit v hotovosti na pokladně OÚ Šedivec nebo bankovním
převodem na následující účet obce Šedivec:

číslo účtu: 11728611/0100

variabilní symbol: číslo popisné

Po zaplacení poplatku za likvidaci odpadu obdržíte novou samolepku na
popelnici. PŘED TÍM NEŽ JI NA POPELNICI UMÍSTÍTE, ODSTRAŇTE PROSÍM
VŠECHNY STARÉ SAMOLEPKY! Pokud tak neučiníte, může se stát, že popelnice
nebude vyvežena! Poplatek je splatný do 31.3.2020. Do této doby je platná známka
na rok 2019.


